

SVEASKOTTET - Pk Svea:s nya precisionstävling

Publicerat 2009-09-07 (av Peter Siegel)

Pk Svea i Södertälje, som årligen arrangerar den populära fältskjutningen SVEATRÄFFEN på Almnäs, har nu börjat även anordna en årlig precisionstävling - SVEASKOTTET. Pk Svea har lång erfarenhet av att arrangera tävlingar och har ett stort antal rutinerade funktionärer. Ingen var därför förvånad att denna första nationella precisionsskjutning på Almnäs den 6 september 2009 avlöpte perfekt och med bra och snabb resultatredovisning.

Pk Svea registrerade totalt 115 starter, vilket är mycket bra för en för första gången anordnad precisionstävling. Med lite mer reklam kan Södertäljeklubben säkert öka deltagarantalet ytterligare i framtiden! Klubbens skjuthall har 30 platser och med 5 fulla skjutlag skulle antalet starter kunna bli 150. Även 6 lite komprimerade skjutlag skulle fungera, då man inte behöver vänta på någon prisutdelning, utan Pk Svea skickar prispengar till skyttarnas föreningskonton.

Björn Bogfelt, Bromma Pk, östsvensk mästare i vgrp C, vann C3 med 286 poäng, följd av Jan Arnlund, Mälardalens, och Kjell Ekstam, Handens Psk. Bästa dam var Anne-Mari Virtanen från Katarina Psk som sköt 285 poäng. Bästa yngre veteran var Torbjörn Wulff, LM Eriksson och bästa äldre veteran blev NP- och kretsnyttreportern Peter Siegel som tävlar för Katarina Psk i Stockholm.

Bästa skytt på nya Sveaskottet var dock **Alf Kling** från Pk ENA i Enköping, som sköt tävlingens högsta resultat på 292 poäng i vgrp B3. Tvåa blev Björn Bogfelt och trea Peter Siegel. **Anders Atterberg**, Össeby pk, vann vgrp A med 279 poäng.

Stockholmskretsens skyttar hoppas nu att Pk Svea arrangerar denna redan från start populära precisionstävling SVEASKOTTET i många år framöver!



Man kan råka ut för broöppning på väg till Pk SVEA i Södertälje, men ...



... det var roligt att skjuta den nya precisionstävlingen "SVEASKOTTET" på Almnäs!



SVEASTUGAN - hemtrevlig, med öppen spis och bra servering!



Pk SVEA:s välkände profil "Gunnar med Rösten" Johnson.



Fem skjutlag på SVEASKOTTET 2009 i Pk SVEA:s skjuthall som har 30 platser.



De rutinerade funktionärerna Lennart Månsson och Karl-Axel Gustafsson har skjutit pistol sedan tidigt 50-tal!



Alf Kling, Pk ENA, sköt SVEASKOTTETS högsta resultat - 292 poäng i B3.



Björn Bogfelt, Bromma Pk, vann C3 med 286 poäng.



En glad Anne-Mari Virtanen, Katarina Psf, vann damklassen med 285 poäng.



Noggrann tolkning gav ingenting gratis!



Artikelförfattaren sköt 50 (utan tolkskott) och vann veteran äldre.



"Nästan 50!"

Jim Forsberg sköt lika "coolt" med sin 45:a som Clint Eastwood i sina bästa dagar!



VÄLKOMNA IGEN till SVEASKOTTET 2010 önskar Pk SVEA!